
 

Liceo linguistico • Liceo linguistico Esabac • Liceo delle Scienze umane • Liceo delle Scienze umane, opz. economico sociale • 

Scuola in ospedale • Polo regionale scuola in ospedale e istruzione domiciliare   

 

 

   

   
All’Albo d’Istituto   
All’Amministrazione trasparente 

 
CIG n. B0CFB8AD76 
   
      

LA DIRIGENTE SCOLASTICA   
   

Visto     il Regolamento di contabilità D.I. 129 del 28 agosto 2018   
Visto     il regolamento d’istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività   
      negoziale da parte della Dirigente scolastica   
Vista     la Delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del Programma Annuale    
      dell’esercizio finanziario in corso   
Considerato  che si è reso necessario prenotare i biglietti ferroviari per l’uscita didattica a Milano Casa 

Manzoni  con data 10 aprile 2024 

Sentita la DSGA e accertato che esiste la copertura finanziaria per la sopraindicata spesa   
   

DETERMINA   
   

- di imputare la spesa preventiva di € 190,00 (IVA esente) all’attività A5/1 

- di procedere mediante affidamento diretto all’acquisto dei seguenti beni/servizi con   
VIAGGI DELLO ZODIACO, Via Vittorio Veneto, 29100, Piacenza 

- di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la regolare esecuzione del 
provvedimento   

- di pubblicare copia della presente determinazione all’Albo dell’Istituto scolastico e in 
Amministrazione Trasparente   

   
La Dirigente Scolastica  

Pro.ssa Katia Fiocchetta   

LOPM010008 - A411EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001692 - 14/03/2024 - IV.6 - I

Firmato digitalmente da KATIA FIOCCHETTA


		2024-03-14T12:34:55+0100
	KATIA FIOCCHETTA




